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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE 
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR/2024 

 
PROCESSO SEI 015.00277251/2024-98 

 
 
A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE/CTD da Diretoria de 
Ensino – Região de Itapeva, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a lista 
de classificação provisória por município dos candidatos habilitados e a lista de 
classificação geral provisória em nível de Diretoria de Ensino dos candidatos habilitados 
(Capítulo X, item 2, e Capítulo XIV, do Edital de Abertura de Inscrições), o resultado da 
análise da fenotipia dos candidatos que optaram por participar deste certame pelo sistema 
de pontuação diferenciada – PPIs (Capítulo VIII do Edital de Abertura de Inscrições), o 
resultado da análise dos títulos apresentados pelos candidatos habilitados (Capítulo XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) e a análise dos recursos interpostos em face do Edital de 
divulgação dos candidatos habilitados publicado em 28/05/2024, todos relativos ao 
Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização 
Escolar/2024,  constantes no Anexo I desta Edital. 
 
Os candidatos poderão interpor recurso no prazo de 3 dias úteis a contar do dia 
subsequente desta publicação (dias 07 a 11/06/2024), por meio de formulário eletrônico 
disponível no site da Diretoria de Ensino – Região de Itapeva 
(https://deitapeva.educacao.sp.gov.br). Admitir-se-á um único recurso por candidato, desde 
que devidamente fundamentado. 
 
 
 
  

https://deitapeva.educacao.sp.gov.br/
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ANEXO I  - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS 
 

1. CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA POR MUNICÍPIO 
 
 
1.1 – MUNICÍPIO: BURI  
1.1.1 – CANDIDATOS HABILITADOS 
 

ORDEM NOME COMPLETO RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULO 

PD / PPI 
NOTA 
FINAL 

1 MARIA EDUARDA FELIZARDO RIBEIRO 621211783 35 - - 35 

2 ANA CLÁUDIA APARECIDA DOS SANTOS  634297582 33 - - 33 

3 ELIARA APARECIDA FERREIRA  474729746 30 - - 30 

4 ISAQUE SILVA DE SOUZA 605358084 30 - - 30 

5 RENATO SILVA MOREIRA 442796523 28 - - 28 

6 LAÉRCIO DE CAMPOS VIEIRA JUNIOR  635019784 28 - - 28 

7 MARIA EDUARDA DOMINGUES DE LIMA 634666964 28 - - 28 

8 ENZO BOHL MARTINELLI FARACCO  636608463 28 - - 28 

9 RAFAELA CRISTINA DA CRUZ CORREA DOMINGUES  498264877 27 - - 27 

10 ANA CLÁUDIA COELHO DE BARROS  474962350 26 - - 26 

11 JULIANA DE OLIVEIRA GARCIA 349833709 25 - - 25 

12 LUCAS FERNANDO MACHADO SANTIAGO  520110134 25 - - 25 

13 SOFIA ANNE LINHARES ALMEIDA TIBÚRCIO  395113635 25 - - 25 

14 MARIA RAFAELA BENFICA NOGUEIRA  605961645 23 - - 23 

15 MILENA CHAGAS DE ALMEIDA  601100724 21 - - 21 

 
 

1.2 – MUNICÍPIO: CAPÃO BONITO 
1.2.1 – CANDIDATOS HABILITADOS 
 

ORDEM NOME COMPLETO RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULO 

PD / PPI 
NOTA 
FINAL 

1 JOÃO VICTOR FERREIRA ALVES  597715580 38 - - 38 

2 JULIA ANTUNES OLIVEIRA  526787855 37 - - 37 

3 ANA BRASIL FERREIRA 262069428 35 - - 35 

4 MARESSA YASMIN CONSOLMAGNO 596678770 31 - - 31 

5 MAYZA FERNANDES DE SOUZA  59780753X 31 - - 31 

6 DRIELE LUANA BERNARDO  462498153 30 - - 30 

7 HOSANA PAULA GOMES GUERINO 412379193 30 - - 30 

8 MYLENA RIBEIRO DE OLIVEIRA 569633278 30 - - 30 

9 ANA CAROLINA LISBOA 468618594 29 - - 29 

10 JOICE PAULA DA SILVA  593286194 28 - - 28 

11 ISADORA CAROLINE DOS SANTOS VAZ  651241844 28 - - 28 

12 ISABELLE ROLIM RIBEIRO DE ANDRADE  607246108 27 - - 27 

13 BIANCA DAIANE DE OLIVEIRA ALVES 445290262 26 - - 26 

14 ROSALINA DA SILVA GONÇALVES 426483297 25 - - 25 

15 JANAINA DA SILVA PEREIRA  411975493 25 - - 25 

16 LINDAMARA ALVES DE SOUZA VAZ 296261531 23 - - 23 

17 RAFAEL HENRIQUE CAMARGO CAMPOLIM SIQUEIRA 644317383 23 - - 23 

18 ELIANA APARECIDA LOPES DE CAMARGO SIQUEIRA  307208072 22 - - 22 

19 MICHAELI MARIA DA SILVA LEAL  448536420 21 - - 21 

20 JULIANA TEIXEIRA BENFICA 593280738 21 - - 21 

21 REGIANE DE FATIMA FERREIRA  106207024 20 - - 20 

22 JULIE MARIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 64963231X 20 - - 20 

 
 
1.3 – MUNICÍPIO: ITAPEVA 
1.3.1 – CANDIDATOS HABILITADOS 
 

ORDEM NOME COMPLETO RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULO 

PD / PPI 
NOTA 
FINAL 

1 JANIA APARECIDA ALEXANDRINO 11713586 34 10 - 44 

2 SORAYA APARECIDA MARTINS LIMA 175793633 34 10 - 44 

3 PEDRO HENRIQUE CARDOSO  622643009 40 - - 40 
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4 EUNICE RODRIGUES DURAN MATILDE 181090259 38 - - 38 

5 JOSÉ GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA  591831302 38 - - 38 

6 GABRIELLA ALMEIDA LOPES RIZZO  590881437 37 - - 37 

7 PATRÍCIA CHRISTIANE RODRIGUES COSTA  343342819 36 - - 36 

8 BIANCA IRENE DE MATOS SANTOS  528711271 36 - - 36 

9 KARINE APARECIDA MEDEIROS FOGAÇA  564836308 36 - - 36 

10 MATHEUS ANTONIO DE OLIVEIRA  639693787 36 - - 36 

11 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 497030263 35 - - 35 

12 JOSÉ MAIA DA SILVA NETTO 576800119 35 - - 35 

13 LUCIANO JOSE DOS SANTOS PEDRO 581719657 35 - - 35 

14 RHYAM LUCAS DOS SANTOS KAWAMURA 57666120X 35 - - 35 

15 JEFFERSON ADRIANO DOS SANTOS 424137811 34 - - 34 

16 JOELMIR MARTINS 409189807 34 - - 34 

17 STEFANIE MARIA RIBAS DE ALMEIDA  412102006 34 - - 34 

18 ARIENE LEITE MOREIRA 421021718 34 - - 34 

19 JANAINA GOMES FIGUEIREDO FORTES  476185932 34 - - 34 

20 RODRIGO GARCIA DE PONTES  573951664 34 - - 34 

21 FELIPE MARQUES VIEIRA  657135264 34 - - 34 

22 ANA PAULA DA MAIA DE MOURA  144934725 34 - - 34 

23 JULIA SCATAMBULLO MAYESKI NOGUEIRA 595471882 34 - - 34 

24 DAIANE MICHELLE RODRIGUES RAMALHO  409804277 33 - - 33 

25 FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA CHAVES  472343014 33 - - 33 

26 JONAS DE SILAS BARRANCO JUNIOR  478890278 33 - - 33 

27 GUILHERME DE LIMA PONTES 499006422 33 - - 33 

28 TAISA GABRIELA VELOSO GONÇALVES 584356560 33 - - 33 

29 ALYNE OLIVIA WEIDENBAUM  589858063 33 - - 33 

30 ERIK RYAN FARIA GOMES DE ALMEIDA 58681968X 33 - - 33 

31 ÁLEFE SANTOS DE OLIVEIRA  591896187 33 - - 33 

32 MARIA JULIA ALMEIDA RODRIGUES  623843031 33 - - 33 

33 ROMULO MATHEUS DOS SANTOS KAWAMURA 576661144 33 - - 33 

34 LUANA CAROLINA RODRIGUES SANTOS DE OLIVEIRA  483306812 32 - - 32 

35 JHONNY SILVA DA COSTA 680277389 32 - - 32 

36 MARIA LUIZA MOREIRA MUNHOZ 436787465 32 - - 32 

37 ALAIANE CATARINA MEIRA DE LIMA DEMETRIO 586646528 32 - - 32 

38 EMANOEL CRIVELARO DA SILVA 540758619 32 - - 32 

39 JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO DE ALMEIDA  43045112X 31 - - 31 

40 GABRIEL SOARES CONCEIÇÃO 558312184 30 1 - 31 

41 KLEBERSON RONALD SILVEIRA BARROS  574396858 31 - - 31 

42 NICOLY RARYSA DA COSTA DIAS  599808743 31 - - 31 

43 ALESSANDRA CORDEIRO DE MATOS  325596761 30 - - 30 

44 SUZANE SOUZA FERREIRA SANTOS  445008192 30 - - 30 

45 DÉBORA DE LARA MARTINS  487927047 30 - - 30 

46 AMANDA GOLOB RODRIGUES  583441725 30 - - 30 

47 JOSE HELIO UCHOA 262865865 29 - - 29 

48 JULIANA FABRI RIBEIRO  344088108 29 - - 29 

49 CRISTIANE ROBERTA ALVES 41693071 29 - - 29 

50 ADRIELE PEREIRA DE LIMA  478925359 29 - - 29 

51 MIRIAN ISABELA DE BARROS MACEDO OLIVEIRA  550287310 29 - - 29 

52 TAINARA CRISTINA DE LIMA  585113853 29 - - 29 

53 ROSANGELA DE LIMA ALMEIDA  345920582 28 - - 28 

54 JOAQUIM MARTENDAL BEZERRA JÚNIOR  605687390 28 - - 28 

55 MARIA EDUARDA LEANDRO SANTOS LACERDA 550282117 28 - - 28 

56 BRUNA SILVA DE CAMARGO ALMEIDA  626200076 28 - - 28 

57 OSMAR JOSE DOMICIANO  28178653 7 27 - - 27 

58 JUSCILEIA DO CARMO SANTOS  410844354 27 - - 27 

59 RENATA RODRIGUES PEREIRA MARTINS  42773826 27 - - 27 

60 LOREN CARLA ZEQUE 458498075 27 - - 27 

61 TAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA  483348223 27 - - 27 

62 ELBER OLIVEIRA DA COSTA 476787889 27 - - 27 

63 ESTEFANI APARECIDA FELICÍSSIMO CARVALHO  54665258X 27 - - 27 

64 GIOVANA TURIANI 585188531 27 - - 27 

65 EMILY DE SOUZA CASTRO  607416440 27 - - 27 

66 LÉA CRISTINA SANTOS FERREIRA  558085659 26 - - 26 

67 HELEN APARECIDA DELFINO SÓCRATES  405378191 26 - - 26 

68 VANESSA ALVES SOARES DE MATOS  445635046 26 - - 26 

69 CAROLINE LOPES DOMINGUEZ 627787083 26 - - 26 

70 ALINE DE LIMA AMARAL  480615615 25 - - 25 

71 ROBSON MURILO SILVA  497403821 25 - - 25 

72 YARA KAWANE ALMEIDA FARIA 499028557 25 - - 25 

73 ROSEANE GARCIA DA SILVA  568602754 25 - - 25 

74 SILVIO RODRIGUES DE SOUZA 187819737 24 - - 24 
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75 CRISLAINE ROBERTO DE DEUS 320008599 24 - - 24 

76 VANESSA DOS SANTOS FIGUEIRA 346768172 24 - - 24 

77 SALATIANE MARIA LEIRIA DE OLIVEIRA  406839566 24 - - 24 

78 KARLA VITÓRIA SILVEIRA FOGAÇA DOS SANTOS  602655249 24 - - 24 

79 KEMILYN GABRIELLY DE ALMEIDA MACHADO  553437379 24 - - 24 

80 ANA LUIZA GEANE CASTRO CARDOSO 604885349 24 - - 24 

81 LILIANE MARCELINA DE ALMEIDA LIMA  424141012 23 - - 23 

82 KAROLINY CRISTINA SANTOS FERREIRA 467945561 23 - - 23 

83 LEONARDO JOAQUIM VIANA MANOEL 553464115 23 - - 23 

84 JOSÉ RAMON AMARAL SIQUEIRA  569061696 23 - - 23 

85 EMILIANE NUNES DOS SANTOS  58973524X 23 - - 23 

86 ROSENILDA APARECIDA ROSA FROES 343343356 22 - - 22 

87 SIDINEIA BATISTA DA SILVA  458443815 22 - - 22 

88 ALANA FERNANDA DE LARA PORTO  628068347 22 - - 22 

89 MELISSA BUENO DE MOURA MORALES  439257712 21 - - 21 

90 PATRÍCIA APARECIDA GUIMARÃES  452401185 21 - - 21 

91 PATRÍCIA DE OLIVEIRA BARROS  441758393 21 - - 21 

92 MARIANA RODRIGUES  497799601 21 - - 21 

93 MARIA JULIA DE OLIVEIRA  574871901 21 - - 21 

94 HENRIQUE MACIEL DA SILVA  426923996 21 - - 21 

95 PEDRO BENTO DE ALMEIDA  239164106 20 - - 20 

96 JÉSSICA APARECIDA THEMISKI BRAZ  423647258 20 - - 20 

97 OLIVIA EMILY TAVARES MARTINS  540758899 20 - - 20 

98 ADRIAN LIMA GONÇALVES 591802636 20 - - 20 

99 ANA PAULA MACHADO CASTILHO LARA  566681274 20 - - 20 

100 ALÉXIA SANTOS DE OLIVEIRA  626686271 20 - - 20 

 
 
1.4 – MUNICÍPIO: NOVA CAMPINA 
1.4.1 – CANDIDATOS HABILITADOS 
 

ORDEM NOME COMPLETO RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULO 

PD / PPI 
NOTA 
FINAL 

1 JHENIFER CAROLINE DA SILVA RAMOS  574946615 36 - - 36 

2 CAMILA SANTANA DOS SANTOS MOREIRA  585432697 35 - - 35 

3 PEDRO ELISEU DE ALMEIDA 47315481X 34 - - 34 

4 GIOVANA NEVES COSTA DA SILVA 635068412 34 - - 34 

5 JAINE DE LIMA QUEIROZ 584772440 32 - - 32 

6 ANNA JÚLIA DE MOURA OLIVEIRA LIMA 569866662 32 - - 32 

7 NÁTALY VITÓRIA CAMARGO DA SILVA  647838643 31 - - 31 

8 DANIELE CRISTINA QUEIROZ DA SILVA SANTIAGO  48059613X 29 - - 29 

9 JULIANA SOUZA SILVA ALEXANDRINO 454650176 28 - - 28 

10 ANGELICA CUNHA CARDOSO  543626313 28 - - 28 

11 PATRICIA DE LIMA DIAS  546652918 27 - - 27 

12 GABRIELY AMARAL DOS SANTOS  620095404 27 - - 27 

13 ADRIELE ALVES DE ANDRADE  449382096 26 - - 26 

14 PAULA FERNANDA DA SILVA ANDRADE  522407560 26 - - 26 

15 XAIANE DE ARAÚJO GUIMARÃES OLIVEIRA  56171972X 26 - - 26 

16 HELITON ROSA DA SILVA 40530383X 25 - - 25 

17 DAMARIS ANDREIA CAMARGO DIAS  57898152X 25 - - 25 

18 AMANDA GEOVANA PONTES FARIAS  590111097 25 - - 25 

19 HEIDY BEATRIZ DE MOURA OLIVEIRA LIMA 569867101 25 - - 25 

20 JACKEANE AMARAL SILVA  557342405 25 - - 25 

21 LORRANY DE OLIVEIRA ANTUNES DOS SANTOS  644815425 25 - - 25 

22 GISLAINE APARECIDA DELGADO MORAIS DO CARMO  34190644X 23 - - 23 

23 SHEILA DE CAMARGO PONTES RIBEIRO 583272174 23 - - 23 

24 ISABELI AMARAL DE OLIVEIRA  584790247 23 - - 23 

25 THIFFANI RAILLA ANDRADE SANTIAGO 609208159 23 - - 23 

26 RAIANE MAIARA MEIRA DE OLIVEIRA  623128611 21 - - 21 

27 DYENIFFER STEFFANY STAIDER CORDEIRO  404420473 20 - - 20 

 
 
1.5 – MUNICÍPIO: RIBEIRÃO GRANDE 
1.5.1 – CANDIDATOS HABILITADOS 
 

ORDEM NOME COMPLETO RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULO 

PD / PPI 
NOTA 
FINAL 



DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAPEVA  

 

 

 

R. Torquato Raimundo, 96, Jardim Ferrari │ CEP18.405-010 │ Itapeva, SP │Fone: (15) 3526-6200 

1 MARCELA MARIA DA COSTA  533497942 33 - - 33 

2 BIANCA FERREIRA CIPRIANO  537809119 33 - - 33 

3 NELSON HENRIQUE DOS SANTOS MEIRELLES 605901478 32 - - 32 

4 KAMILI CONCEIÇÃO SANTOS  537809028 31 - - 31 

5 LARISSA BEATRIZ FERREIRA OLIVEIRA 645511067 31 - - 31 

6 DAVID FERNANDES DA CRUZ SILVA  539564941 30 - - 30 

7 MARIA CLARA MENDES DE ANDRADE  630906592 30 - - 30 

8 DOUGLAS APARECIDO DA COSTA  44599308X 29 - - 29 

9 KARINA FABIANA FERREIRA ALMEIDA 405789002 29 - - 29 

10 DAIANA APARECIDA DA COSTA  492546114 28 - - 28 

11 DANIELA APARECIDA MARTINS COSTA  573534342 28 - - 28 

12 LIA ALMEIDA CRAVO 670091583 25 - - 25 

13 ROSEMARY DE QUEIROZ 338623334 24 - - 24 

14 DAURIA ANA FERREIRA DE QUEIROZ  485003648 23 - - 23 

15 CAMILLE RAYANE DA COSTA  594942470 23 - - 23 

16 ANA LÍVIA DOMINGUES  587146175 23 - - 23 

17 SIRIANE VITÓRIA DA CRUZ COSTA 582276111 21 - - 21 

 
 
1.6 – MUNICÍPIO: TAQUARIVAÍ 
1.6.1 – CANDIDATOS HABILITADOS 
 

ORDEM NOME COMPLETO RG 
PONTOS 
PROVA 

PONTOS 
TÍTULO 

PD / PPI 
NOTA 
FINAL 

1 BIANCA CARDOZO RICARDO 597786641 38 - - 38 

2 LÍVIA BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 578544477 35 - - 35 

3 GABRIEL PROENÇA LIMA 492650573 34 - - 34 

4 GABRIELE MARTINS CRUZ  664760855 31 - - 31 

5 NATÁLIA RIBEIRO BUENO DAMIÃO 566270420 30 - - 30 

6 MARIA EDUARDA CAMARGO CAMPOLIM SIQUEIRA 644317310 25 - - 25 

 
 
2. CLASSIFICAÇÃO GERAL PROVISÓRIA EM NÍVEL DE DIRETORIA DE ENSINO 
2.1 – CANDIDATOS HABILITADOS 
 

ORDEM NOME COMPLETO RG NOTA FINAL 

1 JANIA APARECIDA ALEXANDRINO 11713586 44 

2 SORAYA APARECIDA MARTINS LIMA 175793633 44 

3 PEDRO HENRIQUE CARDOSO  622643009 40 

4 EUNICE RODRIGUES DURAN MATILDE 181090259 38 

5 BIANCA CARDOZO RICARDO 597786641 38 

6 JOSÉ GUILHERME LEITE DE OLIVEIRA  591831302 38 

7 JOÃO VICTOR FERREIRA ALVES  597715580 38 

8 GABRIELLA ALMEIDA LOPES RIZZO  590881437 37 

9 JULIA ANTUNES OLIVEIRA  526787855 37 

10 PATRÍCIA CHRISTIANE RODRIGUES COSTA  343342819 36 

11 BIANCA IRENE DE MATOS SANTOS  528711271 36 

12 KARINE APARECIDA MEDEIROS FOGAÇA  564836308 36 

13 JHENIFER CAROLINE DA SILVA RAMOS  574946615 36 

14 MATHEUS ANTONIO DE OLIVEIRA  639693787 36 

15 ANA BRASIL FERREIRA 262069428 35 

16 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 497030263 35 

17 JOSÉ MAIA DA SILVA NETTO 576800119 35 

18 LUCIANO JOSE DOS SANTOS PEDRO 581719657 35 

19 CAMILA SANTANA DOS SANTOS MOREIRA  585432697 35 

20 LÍVIA BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 578544477 35 

21 MARIA EDUARDA FELIZARDO RIBEIRO 621211783 35 

22 RHYAM LUCAS DOS SANTOS KAWAMURA 57666120X 35 

23 JEFFERSON ADRIANO DOS SANTOS 424137811 34 

24 JOELMIR MARTINS 409189807 34 

25 STEFANIE MARIA RIBAS DE ALMEIDA  412102006 34 

26 ARIENE LEITE MOREIRA 421021718 34 

27 PEDRO ELISEU DE ALMEIDA 47315481X 34 

28 JANAINA GOMES FIGUEIREDO FORTES  476185932 34 

29 GABRIEL PROENÇA LIMA 492650573 34 

30 RODRIGO GARCIA DE PONTES  573951664 34 

31 FELIPE MARQUES VIEIRA  657135264 34 
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32 ANA PAULA DA MAIA DE MOURA  144934725 34 

33 JULIA SCATAMBULLO MAYESKI NOGUEIRA 595471882 34 

34 GIOVANA NEVES COSTA DA SILVA 635068412 34 

35 DAIANE MICHELLE RODRIGUES RAMALHO  409804277 33 

36 FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA CHAVES  472343014 33 

37 JONAS DE SILAS BARRANCO JUNIOR  478890278 33 

38 GUILHERME DE LIMA PONTES 499006422 33 

39 MARCELA MARIA DA COSTA  533497942 33 

40 TAISA GABRIELA VELOSO GONÇALVES 584356560 33 

41 ALYNE OLIVIA WEIDENBAUM  589858063 33 

42 ERIK RYAN FARIA GOMES DE ALMEIDA 58681968X 33 

43 ÁLEFE SANTOS DE OLIVEIRA  591896187 33 

44 ANA CLÁUDIA APARECIDA DOS SANTOS  634297582 33 

45 MARIA JULIA ALMEIDA RODRIGUES  623843031 33 

46 BIANCA FERREIRA CIPRIANO  537809119 33 

47 ROMULO MATHEUS DOS SANTOS KAWAMURA 576661144 33 

48 LUANA CAROLINA RODRIGUES SANTOS DE OLIVEIRA  483306812 32 

49 JHONNY SILVA DA COSTA 680277389 32 

50 MARIA LUIZA MOREIRA MUNHOZ 436787465 32 

51 JAINE DE LIMA QUEIROZ 584772440 32 

52 ANNA JÚLIA DE MOURA OLIVEIRA LIMA 569866662 32 

53 ALAIANE CATARINA MEIRA DE LIMA DEMETRIO 586646528 32 

54 NELSON HENRIQUE DOS SANTOS MEIRELLES 605901478 32 

55 EMANOEL CRIVELARO DA SILVA 540758619 32 

56 JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO DE ALMEIDA  43045112X 31 

57 GABRIEL SOARES CONCEIÇÃO 558312184 31 

58 KAMILI CONCEIÇÃO SANTOS  537809028 31 

59 MARESSA YASMIN CONSOLMAGNO 596678770 31 

60 KLEBERSON RONALD SILVEIRA BARROS  574396858 31 

61 LARISSA BEATRIZ FERREIRA OLIVEIRA 645511067 31 

62 NICOLY RARYSA DA COSTA DIAS  599808743 31 

63 GABRIELE MARTINS CRUZ  664760855 31 

64 NÁTALY VITÓRIA CAMARGO DA SILVA  647838643 31 

65 MAYZA FERNANDES DE SOUZA  59780753X 31 

66 ALESSANDRA CORDEIRO DE MATOS  325596761 30 

67 SUZANE SOUZA FERREIRA SANTOS  445008192 30 

68 DRIELE LUANA BERNARDO  462498153 30 

69 ELIARA APARECIDA FERREIRA  474729746 30 

70 DÉBORA DE LARA MARTINS  487927047 30 

71 HOSANA PAULA GOMES GUERINO 412379193 30 

72 MYLENA RIBEIRO DE OLIVEIRA 569633278 30 

73 ISAQUE SILVA DE SOUZA 605358084 30 

74 DAVID FERNANDES DA CRUZ SILVA  539564941 30 

75 AMANDA GOLOB RODRIGUES  583441725 30 

76 NATÁLIA RIBEIRO BUENO DAMIÃO 566270420 30 

77 MARIA CLARA MENDES DE ANDRADE  630906592 30 

78 JOSE HELIO UCHOA 262865865 29 

79 JULIANA FABRI RIBEIRO  344088108 29 

80 CRISTIANE ROBERTA ALVES 41693071 29 

81 DOUGLAS APARECIDO DA COSTA  44599308X 29 

82 ADRIELE PEREIRA DE LIMA  478925359 29 

83 DANIELE CRISTINA QUEIROZ DA SILVA SANTIAGO  48059613X 29 

84 KARINA FABIANA FERREIRA ALMEIDA 405789002 29 

85 ANA CAROLINA LISBOA 468618594 29 

86 MIRIAN ISABELA DE BARROS MACEDO OLIVEIRA  550287310 29 

87 TAINARA CRISTINA DE LIMA  585113853 29 

88 ROSANGELA DE LIMA ALMEIDA  345920582 28 

89 JULIANA SOUZA SILVA ALEXANDRINO 454650176 28 

90 RENATO SILVA MOREIRA 442796523 28 

91 DAIANA APARECIDA DA COSTA  492546114 28 

92 ANGELICA CUNHA CARDOSO  543626313 28 

93 DANIELA APARECIDA MARTINS COSTA  573534342 28 

94 JOAQUIM MARTENDAL BEZERRA JÚNIOR  605687390 28 

95 MARIA EDUARDA LEANDRO SANTOS LACERDA 550282117 28 

96 LAÉRCIO DE CAMPOS VIEIRA JUNIOR  635019784 28 

97 MARIA EDUARDA DOMINGUES DE LIMA 634666964 28 

98 JOICE PAULA DA SILVA  593286194 28 

99 ENZO BOHL MARTINELLI FARACCO  636608463 28 

100 ISADORA CAROLINE DOS SANTOS VAZ  651241844 28 

101 BRUNA SILVA DE CAMARGO ALMEIDA  626200076 28 

102 OSMAR JOSE DOMICIANO  28178653 7 27 
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103 JUSCILEIA DO CARMO SANTOS  410844354 27 

104 RENATA RODRIGUES PEREIRA MARTINS  42773826 27 

105 LOREN CARLA ZEQUE 458498075 27 

106 TAMARA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA  483348223 27 

107 ELBER OLIVEIRA DA COSTA 476787889 27 

108 PATRICIA DE LIMA DIAS  546652918 27 

109 ESTEFANI APARECIDA FELICÍSSIMO CARVALHO  54665258X 27 

110 RAFAELA CRISTINA DA CRUZ CORREA DOMINGUES  498264877 27 

111 GABRIELY AMARAL DOS SANTOS  620095404 27 

112 GIOVANA TURIANI 585188531 27 

113 EMILY DE SOUZA CASTRO  607416440 27 

114 ISABELLE ROLIM RIBEIRO DE ANDRADE  607246108 27 

115 LÉA CRISTINA SANTOS FERREIRA  558085659 26 

116 HELEN APARECIDA DELFINO SÓCRATES  405378191 26 

117 VANESSA ALVES SOARES DE MATOS  445635046 26 

118 ANA CLÁUDIA COELHO DE BARROS  474962350 26 

119 ADRIELE ALVES DE ANDRADE  449382096 26 

120 BIANCA DAIANE DE OLIVEIRA ALVES 445290262 26 

121 PAULA FERNANDA DA SILVA ANDRADE  522407560 26 

122 CAROLINE LOPES DOMINGUEZ 627787083 26 

123 XAIANE DE ARAÚJO GUIMARÃES OLIVEIRA  56171972X 26 

124 JULIANA DE OLIVEIRA GARCIA 349833709 25 

125 HELITON ROSA DA SILVA 40530383X 25 

126 ROSALINA DA SILVA GONÇALVES 426483297 25 

127 ALINE DE LIMA AMARAL  480615615 25 

128 JANAINA DA SILVA PEREIRA  411975493 25 

129 ROBSON MURILO SILVA  497403821 25 

130 LUCAS FERNANDO MACHADO SANTIAGO  520110134 25 

131 DAMARIS ANDREIA CAMARGO DIAS  57898152X 25 

132 AMANDA GEOVANA PONTES FARIAS  590111097 25 

133 SOFIA ANNE LINHARES ALMEIDA TIBÚRCIO  395113635 25 

134 YARA KAWANE ALMEIDA FARIA 499028557 25 

135 ROSEANE GARCIA DA SILVA  568602754 25 

136 HEIDY BEATRIZ DE MOURA OLIVEIRA LIMA 569867101 25 

137 JACKEANE AMARAL SILVA  557342405 25 

138 LORRANY DE OLIVEIRA ANTUNES DOS SANTOS  644815425 25 

139 MARIA EDUARDA CAMARGO CAMPOLIM SIQUEIRA 644317310 25 

140 LIA ALMEIDA CRAVO 670091583 25 

141 SILVIO RODRIGUES DE SOUZA 187819737 24 

142 ROSEMARY DE QUEIROZ 338623334 24 

143 CRISLAINE ROBERTO DE DEUS 320008599 24 

144 VANESSA DOS SANTOS FIGUEIRA 346768172 24 

145 SALATIANE MARIA LEIRIA DE OLIVEIRA  406839566 24 

146 KARLA VITÓRIA SILVEIRA FOGAÇA DOS SANTOS  602655249 24 

147 KEMILYN GABRIELLY DE ALMEIDA MACHADO  553437379 24 

148 ANA LUIZA GEANE CASTRO CARDOSO 604885349 24 

149 LINDAMARA ALVES DE SOUZA VAZ 296261531 23 

150 GISLAINE APARECIDA DELGADO MORAIS DO CARMO  34190644X 23 

151 LILIANE MARCELINA DE ALMEIDA LIMA  424141012 23 

152 DAURIA ANA FERREIRA DE QUEIROZ  485003648 23 

153 KAROLINY CRISTINA SANTOS FERREIRA 467945561 23 

154 SHEILA DE CAMARGO PONTES RIBEIRO 583272174 23 

155 LEONARDO JOAQUIM VIANA MANOEL 553464115 23 

156 ISABELI AMARAL DE OLIVEIRA  584790247 23 

157 MARIA RAFAELA BENFICA NOGUEIRA  605961645 23 

158 THIFFANI RAILLA ANDRADE SANTIAGO 609208159 23 

159 JOSÉ RAMON AMARAL SIQUEIRA  569061696 23 

160 CAMILLE RAYANE DA COSTA  594942470 23 

161 EMILIANE NUNES DOS SANTOS  58973524X 23 

162 ANA LÍVIA DOMINGUES  587146175 23 

163 RAFAEL HENRIQUE CAMARGO CAMPOLIM SIQUEIRA 644317383 23 

164 ROSENILDA APARECIDA ROSA FROES 343343356 22 

165 ELIANA APARECIDA LOPES DE CAMARGO SIQUEIRA  307208072 22 

166 SIDINEIA BATISTA DA SILVA  458443815 22 

167 ALANA FERNANDA DE LARA PORTO  628068347 22 

168 MELISSA BUENO DE MOURA MORALES  439257712 21 

169 PATRÍCIA APARECIDA GUIMARÃES  452401185 21 

170 PATRÍCIA DE OLIVEIRA BARROS  441758393 21 

171 MICHAELI MARIA DA SILVA LEAL  448536420 21 

172 MARIANA RODRIGUES  497799601 21 

173 JULIANA TEIXEIRA BENFICA 593280738 21 
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174 MARIA JULIA DE OLIVEIRA  574871901 21 

175 RAIANE MAIARA MEIRA DE OLIVEIRA  623128611 21 

176 SIRIANE VITÓRIA DA CRUZ COSTA 582276111 21 

177 MILENA CHAGAS DE ALMEIDA  601100724 21 

178 HENRIQUE MACIEL DA SILVA  426923996 21 

179 PEDRO BENTO DE ALMEIDA  239164106 20 

180 JÉSSICA APARECIDA THEMISKI BRAZ  423647258 20 

181 DYENIFFER STEFFANY STAIDER CORDEIRO  404420473 20 

182 REGIANE DE FATIMA FERREIRA  106207024 20 

183 OLIVIA EMILY TAVARES MARTINS  540758899 20 

184 ADRIAN LIMA GONÇALVES 591802636 20 

185 JULIE MARIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 64963231X 20 

186 ANA PAULA MACHADO CASTILHO LARA  566681274 20 

187 ALÉXIA SANTOS DE OLIVEIRA  626686271 20 

 
 
3. RESULTADO DA ANÁLISE DA FENOTIPIA DOS CANDIDATOS HABILITADOS QUE 
OPTARAM POR PARTICIPAR DESTE CERTAME PELO SISTEMA DE PONTUAÇÃO 
DIFERENCIADA – PPIs 
 

NOME DO CANDIDATO RG PARECER MOTIVO 

ADRIELE PEREIRA DE LIMA 478925359 INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

ÁLEFE SANTOS DE OLIVEIRA  591896187 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

ALESSANDRA CORDEIRO DE MATOS  325596761 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

ALÉXIA SANTOS DE OLIVEIRA  626686271 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

AMANDA GOLOB RODRIGUES 583441725 INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

BIANCA FERREIRA CIPRIANO 537809119 DEFERIDO FENOTIPIA CONFIRMADA 

BRUNA SILVA DE CAMARGO ALMEIDA 626200076 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

CAMILA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 497030263 DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

CRISLAINE ROBERTO DE DEUS 320008599 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

DÉBORA DE LARA MARTINS 487927047 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

DRIELE LUANA BERNARDO 462498153 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

ELBER OLIVEIRA DA COSTA 476787889 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

EMILY DE SOUZA CASTRO  607416440 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

ERIK RYAN FARIA GOMES DE ALMEIDA 58681968X INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

GABRIEL SOARES CONCEIÇÃO 558312184 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

GABRIELE MARTINS CRUZ  664760855 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

GABRIELLA ALMEIDA LOPES RIZZO 590881437 DEFERIDO FENOTIPIA CONFIRMADA 

ISABELLE ROLIM RIBEIRO DE ANDRADE  607246108 DEFERIDO FENOTIPIA CONFIRMADA 

JANAINA GOMES FIGUEIREDO FORTES 476185932 INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

JAQUELINE FARIA GOMES FIGUEIREDO DE ALMEIDA 43045112X INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

JOAQUIM MARTENDAL BEZERRA JÚNIOR  605687390 DEFERIDO FENOTIPIA CONFIRMADA 

JUSCILEIA DO CARMO SANTOS  410844354 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

KARINE APARECIDA MEDEIROS FOGAÇA  564836308 INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

LEONARDO JOAQUIM VIANA MANOEL 553464115 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

LILIANE MARCELINA DE ALMEIDA LIMA 424141012 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

LORRANY DE OLIVEIRA ANTUNES DOS SANTOS  644815425 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

MARIA CLARA MENDES DE ANDRADE  630906592 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

MARIA LUIZA MOREIRA MUNHOZ 436787465 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 
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MAYZA FERNANDES DE SOUZA  59780753X INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

MILENA CHAGAS DE ALMEIDA 601100724 DEFERIDO FENOTIPIA CONFIRMADA 

PATRÍCIA APARECIDA GUIMARÃES  452401185 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

RENATO SILVA MOREIRA 442796523 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

RODRIGO GARCIA DE PONTES  573951664 INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

ROSALINA DA SILVA GONÇALVES 426483297 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

SOFIA ANNE LINHARES ALMEIDA TIBÚRCIO  395113635 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

YARA KAWANE ALMEIDA FARIA 499028557 INDEFERIDO 
NÃO APRESENTOU 
DOCUMENTAÇÃO 

 
3.1 – PONTUAÇÃO DIFERENCIADA 
 
Nos termos do Item 16, do Capítulo VIII, do Edital de Abertura de Inscrições, não será 
aplicada a pontuação diferenciada em razão de que na fórmula de cálculo da pontuação 
diferenciada (PD), a MCPPI (pontuação média da concorrência PPI) foi maior ou igual que 
a MCA (pontuação média da concorrência ampla), conforme abaixo demonstrado: 
• MCA = 28,3 
• MCPPI = 28,7 
 
 
4. RESULTADO DA ANÁLISE DOS TÍTULOS APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS 
HABILITADOS  
 

NOME DO CANDIDATO RG PARECER MOTIVO PONTOS 

ALAIANE CATARINA MEIRA DE LIMA DEMETRIO 586646528 INDEFERIDO 
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

ANA CAROLINA LISBOA 468618594 INDEFERIDO 
Atividade diversa (item 3, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

ANGELICA CUNHA CARDOSO  543626313 INDEFERIDO 
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

ARIENE LEITE MOREIRA 421021718 INDEFERIDO 
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

GABRIEL SOARES CONCEIÇÃO 558312184 DEFERIDO 
Documentação regular (item 3, cap.XI 
do Edital de Abertura de Inscrições) 

1,0 

HELITON ROSA DA SILVA 40530383X INDEFERIDO 
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

JANIA APARECIDA ALEXANDRINO 11713586 DEFERIDO 
Documentação regular (item 3, cap.XI 
do Edital de Abertura de Inscrições) 

10,0 

JEFFERSON ADRIANO DOS SANTOS 424137811 INDEFERIDO Documento não anexado 0,0 

JHENIFER CAROLINE DA SILVA RAMOS  574946615 INDEFERIDO 
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

JOELMIR MARTINS 409189807 INDEFERIDO 
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

JOICE PAULA DA SILVA  593286194 INDEFERIDO 
Documento não anexado (item 4, 
cap.XI do Edital de Abertura de 
Inscrições) 

0,0 

JULIANA DE OLIVEIRA GARCIA 349833709 INDEFERIDO 
Documento não anexado (item 4, 
cap.XI do Edital de Abertura de 
Inscrições) 

0,0 

LÍVIA BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 578544477 INDEFERIDO 
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

MICHAELI MARIA DA SILVA LEAL  448536420 INDEFERIDO 
Documentação inapta (item 3, cap.XI 
do Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

PEDRO ELISEU DE ALMEIDA 47315481X INDEFERIDO 
Tempo insuficiente (item 4, cap.XI do 
Edital de Abertura de Inscrições) 

0,0 

SORAYA APARECIDA MARTINS LIMA 175793633 DEFERIDO 
Documentação regular (item 3, cap.XI 
do Edital de Abertura de Inscrições) 

10,0 
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5. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS EM FACE DO EDITAL 
DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS 
 

NOME DO CANDIDATO RG PARECER MOTIVO 

ELIARA APARECIDA FERREIRA  474729746 INDEFERIDO 
Não foram encontradas divergências na 

pontuação 

EMILY DE SOUZA CASTRO  607416440 DEFERIDO 
Documentação será analisada pela Comissão de 

Heteroidentificação 

ENZO BOHL MARTINELLI FARACCO  636608463 INDEFERIDO 
Não foram encontradas divergências na 

pontuação 

GIOVANA NEVES COSTA DA SILVA 635068412 INDEFERIDO 
Eventuais impedimentos serão analisados 

quando da contratação do candidato 

 


